
DIÁRIO OFICIAL DIÁRIO OFICIAL
DOS PODERES

DO ESTADO

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), terça-feira, 20 de Abril de 2021

PODER EXECUTIVO

Edição N°25.472

Governadoria do Estado

Decretos

DECRETO Nº 4869-S, DE 19 DE ABRIL DE 2021.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 91, inciso V, da Constituição Estadual,

DECRETA:

Art. 1° Fica transferido da Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos - SEGER para a Secretaria de Estado do Turismo - SETUR, 01 (uma) 
Fernando Castro Rocha.

Art. 2° 
Bruna de Nadai Bonela.

Art. 3°

Art. 4°

Espírito-santense.

JOSÉ RENATO CASAGRANDE

ANEXO ÚNICO

CARGOS COMISSIONADOS E FUNÇÕES GRATIFICADAS PARA TRANSFORMAÇÃO

Órgão de Origem Nomenclatura Ref. Quant. Valor Unitário (R$) Valor Total (R$)

SCV Assessor Especial Nível I QCE-04 01 4.457,67 4.457,67

SEDU Gestor Pedagógico FGGP-03 FGGP-03.2 16 1.061,36 16.981,76

Total Geral 17 - 21.439,43

CARGOS COMISSIONADOS E FUNÇÕES GRATIFICADAS TRANSFORMADOS

Órgão de Destino Nomenclatura Ref. Quant. Valor Unitário (R$) Valor Total (R$)

SCV Assessor Especial Nível III QCE-01 01 9.658,30 9.658,30

SCV Assessor Especial Nível IV QCE-03 01 5.943,58 5.943,58

SESP FG-1 01 116,76 116,76

SEG Assessor Especial Nível II QCE-05 01 2.971,80 2.971,80

SEGER FGA-I 01 1.847,48 1.847,48

SEG FGT I 01 472,44 472,44

SEG FG-1 03 116,76 350,28

SEG FG-4 01 70,87 70,87

Total Geral 10 - 21.431,51

*Economia gerada: R$ 7,92 (sete reais e noventa e dois centavos)
Protocolo 663147

DECRETO Nº 4870-R, DE 19 DE ABRIL DE 2021.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 19 de Abril de 2021 às 22:23:11 Código de Autenticação: 14480016

rplima
Realce

rplima
Realce


